
UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie  pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi w powiecie wałeckim. 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020r. poz.920) oraz art.10 ust.1, 2 i 3 w związku  z art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020r. poz.470, poz.471, poz.1087) - w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz po zasięgnięciu opinii: Zarządu Powiatu w Pile, Zarządu Powiatu Złotowskiego, 
Zarządu Powiatu Drawskiego, Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Zarządu Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego i Zarządu Powiatu Choszczeńskiego oraz Wójta Gminy Wałcz – 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 2306z Lipie-Kłosowo na odcinku 
gruntowym o długości 2,785 km od skrzyżowania z drogą leśną za m. Lipie do końca działki 262/2 przed m. 
Kłosowo, od km 5+400 do km 8+185, położony na terenie gminy Wałcz  w obrębie geodezyjnym Lipie na 
działce o numerze ewidencyjnym 220/4 oraz w obrębie geodezyjnym Kłosowo na działce o numerze 
ewidencyjnym 262/2. 

§ 2. Odcinek drogi wymieniony w §1 wyłącza się z użytkowania jako drogę publiczną. 

§ 3. Przebieg drogi wymienionej w §1 określa załącznik graficzny, stanowiący załącznik do uchwały.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bogdan Białas 

Id: F2F25D41-2112-40DF-B10A-54E159C1A92E. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr  XVIII/153/2020 Rady Powiatu  w Wałczu  

z dnia 25 września 2020r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi w powiecie wałeckim. 

                

 

 
 

 

 

Id: F2F25D41-2112-40DF-B10A-54E159C1A92E. Podpisany Strona 1




